Unita di personale sottoposto a valutazione - Anno 2022

Finalita della valutazione

Retribuzione di risultato

Indennita di responsabilita

Performance
organizzativa

Performance individuale

Fondo comune di Ateneo

Parte flessibile della
retribuzione individuale

Personale

Dirigenti

EP

D con funzioni di
responsabilita

B,C,D

B,C,D

B,C,D

CEL

da 90 a 100

50

392

382

342

Valutazione conseguita

da 70 a 89 da 50 a 69 da 0 a49
0 0 0
0 0 0
3 1 0
28 0 2
40 0 2
76 4 2
0 0 1



